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CHILAQUILES

Clásicos: Revueltos o estrellados con tocino, jamón o salchicha 

A la mexicana: Revueltos con jitomate, cebolla y chile verde picado 

Rancheros o divorciados: Estrellados sobre una tortilla de maíz bañados en salsa roja o

verde 

Omelettes: Dos huevos más tres ingredientes (queso panela o manchego, hongos, pollo,

jamón, tocino, pechuga de pavo, espinaca)- de puras claras se cobra un extra de $20 

OTRAS OPCIONES

HUEVOS AL GUSTO

DESAYUNOS 

Chilaquiles verdes o rojos sencillos 
Chilaquiles verdes o rojos con huevo (2 pzs estrellado ó revuelto)
Chilaquiles verdes o rojos con pollo desmenuzado 
Chilaquiles verdes o rojos con pechuga asada

Pan francés: 3 con mermelada, mantequilla y frutos rojos
Hot Cakes con huevo y tocino 
Hot Cakes con tocino 
Waffles con huevo y tocino
(2pz de huevo al gusto)
Waffles con tocino

$95

$90

$115

$110

$80

$120

$130

$130

$120
$130

Los desayunos incluyen jugo o fruta, café Américo o de olla o té
de bolsa.

Puedes modificar tu bebida por un capuchino/latte chico +10 o
grande +20

$115

$130

$115
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ENSALADA

PAN SALADO PREPARADO
Baguette  

Pollo, huevo, atún o jamón

Hojas verdes, pepino, elotito, jitomate,
queso (panela o manchego), crotones
y aderezo.

$95

Chapata

Pollo y queso...

Atún...

Tres quesos...

Ingrediente

Carnes Frías...

Croissant Pan blanco o integral

$65Pechuga de pavo $55 $48$75

$80 $70 $60$90

$100 $85 $80$120

Hotdog $45

Hotdog con tocino $50

Molletes tradicionales $45

Molletes con jamón $55

Extras 

$80 $70 $60$90

$70 $55 $48$80

EXTRAS
Papas a la francesa +30

Ensalada +30
Papas fritas +20

$55Huevo $50 $42$65

Hawaiana $80 $60 $55$90

Sincronizada (jamón ó 
3 quesos)
Sincronizáda hawaiana

$55

$65
Orden papas a la
francesa

$50

Orden de Alitas $80



A la mantequilla (al burro): Sazonado en mantequilla preparada con los sabores
de la casa.
A los 4 quesos: Exquisitamente sazonado y bañado en salsa de 4 quesos.
De la casa: Deliciosa pasta sazonada con pimientos y bañada en salsa de queso
parmesano.

CARNES

MENÚ
PASTAS

COMIDAS

$95

$150

$150

Pechuga de pollo asada: con ensalada o papas fritas, arroz y frijoles.
Carne asada: con ensalada o papas fritas, arroz y frijoles.
Milanesa de cerdo: con ensalada o papas fritas, arroz y frijoles. $150

$150

$150



CAFÉ

TÉ, TISANAS Y MÁS

Espresso

Café de olla
Americano

Capuccino
$25
$35

$45

MENÚ

Capuccino de sabor
(Amareto, caramelo,
vainilla francesa, mocha,
mocha blanco, rompope,
lavanda y crema irlandesa)

Latte

$60

$40

Moka
Flat White

$45
$50

Caramel Machiato $50

CH

$35

$30
$40

$50

$65

$50

$55

$60
$60

G

Cold Brew
Capuccino helado

Dirty Chai
Afogatto

$45
$60

$70
$75

Frío

Chai Latte

Chocolate caliente

Matcha Latte
Tisanas frutales

$55

$45

$55
$50

$65

$55

$65
$60

Té de bolsita $25 $35Latte de sabor $55 $60
(Amareto, caramelo,
vainilla francesa, mocha,
mocha blanco, rompope,
lavanda y crema irlandesa)

Latte $65
Latte de sabor $75

Capuccino helado de
sabor

$70

Tisana frutal $75

Taro $55 $65

Leche de almendra, coco o soya tiene un extra +10
Shot extra de cafe +10

Shot extra de jarabe +10
Shot extra de leche +10

Dirty Chai $60 $65
Café Bombón $65 $75

Café Bombón $60

Chocolate blanco $50 $60

Chocolate Blanco $60



FRAPPE BEBIDAS HELADAS

Café
Sodas italianas 
(mango, manzana verde, mora azul,
fresa, cereza, frambuesa roja,
lavanda)Moka

Smoothie 
(fresa, pepino-limón, uva, blueberry,
mango)

Malteadas
(Chocolate, fresa, café, cookies and
cream, vainilla)

Caramel

Chamoyada 

$60
$55

$60

$60

$60

$60

$65
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Ferrero $80

Taro
Matcha

$65
$65

Leche de almendra o coco tiene un extra +10
Shot extra de cafe +10

Shot extra de jarabe +10
Shot extra de leche +10

Tisana frutal $80

Chai $65
Moka blanco $60
Cheese cake (sabores) $80
Lavanda $60
Frappe de yogurt (con
sabor)

$65

Naranjada
Limonada $50

$50

Caramel Machiatto $65

Chocolate blanco $60

Refresco sabor (lata) $35
Botella de agua chica $20

Agua mineral (topo chico) $35

Agua de sabor 
(jamaica, tamarindo, horchata, limón)

Botella de agua grande $35

$45

Jugo de naranja $45
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POSTRES

Galleta grande

Fresas con crema

Chocoflan

Duraznos con crema

Pay de limón (rebanada)

$15

$50

$60

$50

$60

Cheese cake $60

Pastel de tres leches

Concha rellena

$65

$85

Flan napolitano $60

$60Hot Cakes 3 pzs

$90Waffle 4 secciones

$70Crepas

Brownie $55

Frutos rojos
Lechera
Cajeta 
Nuez

Nutella
Plátano
Queso crema
Durazno

*Pregunte por nuestra disponibilidad de postres*

PAN DULCE
Conchas gourmet
(vainilla, chocolate)

Croissant
(almendra, higo)

Roles de canela con
manzana 

Rol de chispas de
chocolate

Dedos de queso

Dedos de queso con ate
de guayaba

$40


